2020年“福建省模范职工之家、模范职工小家、优秀工会工作者”建议名单公示
根据福建省总工会《关于评选表彰福建省模范职工之家、模范职工小家、优秀工会工作者的通知》（闽工〔2020〕28号）要求和《福建省建设职工之家管理办法》规定，现将拟推荐上报的“福建省模范职工之家、模范职工小家、优秀工会工作者”建议名单予以公示。凡对该公示名单有异议的，可在公示期内通过来信、来电或来访形式向市总工会反映。

公示时间：2020年6月1日—6月5日

公示电话、传真：0593-2866260

来访来电时间：公示期间每天上午8:00—12:00，下午2:30—5:30

来信投递地址：宁德东侨福宁北路6号工会大厦十层，宁德市总工会组织基层部收（邮政编码：352100）
 附件：1.福建省模范职工之家推荐名单

            2.福建省模范职工小家推荐名单

          3.福建省优秀工会工作者推荐名单

宁德市总工会
                                    2020年5月29日

附件1

福建省模范职工之家推荐名单

1、 宁德市蕉城区儿童学园工会委员会

2、 元宏集团有限公司工会委员会

3、 古田县总工会机关工会委员会

4、 福建华洋制衣有限公司工会委员会

5、 屏南县人民检察院工会委员会

6、 周宁县自来水公司工会委员会

7、 寿宁刺桐红村镇银行有限公司工会委员会

8、 福建华日汽车配件有限公司工会委员会

9、 福建一洲动力科技有限公司工会委员会

10、福建省繁星汽车服务有限公司工会委员会

11、福鼎市天湖茶业有限公司工会委员会

12、福建钦龙食品有限公司工会委员会

13、霞浦县第五小学工会委员会

14、中共宁德市委办公室工会委员会

15、中铜东南铜业有限公司工会委员会

16、福建省高速公路集团有限公司宁德管理分公司宁德北中心所工会委员会

17、华能霞浦核电有限公司工会委员会

18、宁德厦钨新能源材料有限公司工会委员会
附件2

福建省模范职工小家推荐名单

1、 蕉城区第一实验学校教育工会委员会初中部工会分会

2、 宁德新能源科技有限公司9-10拉工会小组

3、 古田刺桐红村镇银行有限公司营业厅工会小组

4、 古田县医院内科二区工会小组

5、 福建鑫磊晶体有限公司烧结车间工会小组

6、 福建省裕翔铸业有限公司铸造一车间工会小组

7、 宁德供电服务有限公司寿宁分公司下党片区供电所分工会

8、 国网福安市供电公司西部供电所工会小组
9、 宁德市闽东医院重症监护室工会小组

10、青拓集团有限公司精炼部连铸车间工会小组

11、柘荣县第一中学政治组工会小组

12、福鼎新利泰超纤皮革有限公司行政工会小组

13、福鼎市实验小学五年段工会小组

14、中国工商银行股份有限公司霞浦支行营业部工会小组

15、福建省霞浦县众源机械有限公司工会委员会制造车间工会小组

16、安发（福建）生物科技有限公司重点实验室工会小组

17、宁德市医院内一科（消化内科）工会小组

18、中国建设银行股份有限公司宁德蕉城支行工会小组
附件3
福建省优秀工会工作者推荐名单
1、 敖  融 宁德市人民医院工会委员

2、 邱德华 福建宁德市德源自来水有限公司工会主席

3、 屠宏涛 宁德新能源科技有限公司工会办公室主任

4、 郑为琛 古田县总工会经审会主任
5、 陆  菁 古田县医院工会副主席

6、 陈  锦 古田县保安服务公司工会主席

7、 李  梅 屏南县税务局工会委员

8、 阮丽凤 周宁县职工教育服务中心主任、县总工会办公室负责人
9、 叶  红 福建周宁龙溪水电有限公司工会主席

10、朱森兴 中国建设银行股份有限公司寿宁支行工会主席

11、张丽玉 三祥新材股份有限公司工会干事

12、苏振铃 福安市总工会党组书记、常务副主席

13、范菊梅 福安经济开发区党委副书记、总工会主席

14、钟盛江 青拓集团有限公司工会主席

15、黄树德 福建新味食品有限公司工会主席

16、许建彬 中国电信股份有限公司柘荣分公司工会委员

17、王  平 福建省闽东力捷迅药业有限公司工会主席

18、张葵芳 福建隆祥皮革有限公司工会委员

19、陈振芳 福建盈浩文化创意股份有限公司工会主席

20、胡颖如 福鼎市教育系统工会主席

21、林新涛 霞浦县职工业余学校管理人员、县总工会组建部负责人

22、吴俊宽 福建钦龙食品有限公司工会主席
23、叶丽月 福建亚南电机有限公司工会经审委员

24、王  霞 宁德市星宇科技有限公司工会女工主任

25、李晓岚 宁德市委办公室机关党委专职副书记、市直机关工会委员会副主席
26、吴丽英 国网宁德供电公司工会委员